Районный отдел образования
администрации Павинского муниципального района

ПРИКАЗ

от 20.02.2019 г. № 16
Об итогах районных спортивных

соревнований «Олимпионик»
среди воспитанников дошкольных учреждений

Павинского муниципального района

Костромской области

             В соответствии с Протоколом заседания комиссии по подведению итогов районных спортивных соревнований «Олимпионик» среди воспитанников дошкольных учреждений Павинского муниципального района Костромской области от 20 февраля 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Считать победителями районных спортивных соревнований «Олимпионик»:
- команду «Дружные ребята» МДОУ детский сад «Аленушка», занявшую 1 место;

- команду  «Барбарики» МДОУ детский сад №2, занявшую 2 место;

- команду «Молния» МДОУ  Фуровский детский сад, занявшую 3 место;

- команду «Светлячки»  МДОУ детский сад льнозавода, занявшую 4 место.
2. Победителей спортивных соревнований «Олимпионик» наградить грамотами районного отдела образования  и ценными призами.
Заведующий  районным отделом образования                                 Т.В. Лаптева

Протокол

заседания комиссии по подведению итогов

районных спортивных соревнований «Олимпионик»

среди воспитанников дошкольных учреждений  Павинского муниципального района  Костромской области от 20февраля  2019 года,
        В соответствии с Положением о проведении  районных  спортивных соревнований «Олимпионик» среди воспитанников дошкольных учреждений
Павинского муниципального района Костромской области

        комиссия в составе:

      1.Пановой Марины Анатольевны, заведующей детсада №2;
     2.Ивковой  Галины Александровны, заведующей детсада «Аленушка»;

3.Гончаровой Ирины Николаевны,  музыкального руководителя детсада «Аленушка»

подвела итоги  районных спортивных  соревнований «Олимпионик» среди воспитанников дошкольных учреждений Павинского муниципального района.
Считать победителями  районных спортивных соревнований «Олимпионик»:
-команду «Дружные ребята»  МДОУ детский сад «Аленушка, занявшую 1 место;

-команду  «Барбарики» МДОУ детский сад №2, занявшую 2место;

- команду «Молния» МДОУ  Фуровский детский сад, занявшую 3 место;

-команду «Светлячки»  МДОУ детский сад льнозавода, занявшую 4 место.
                                                                                  __________ М. А. Панова

_____________Г. А. Ивкова
                                                                                  ___________И. Н. Гончарова